
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of prishtina

Ne baze t€ dispozitave t€ nenit 72, paragrafi 72.2, pika d te Ligjit nr. OZIL - 040, per
vetdqeverisjen lokale ("Gazeta zyrtare e Republikds s€ Kosoves", nr.28f 75, qershor, ZOOS), te
nenit 34, paragrafi 34.7, pika d t€ Statutit te Komunes s€ Prishtin€s, 01, nr. 110 - Zg1, te dt.
25.02.2010, Kuvendi i Komunes s€ Prishtinds, nd mbledhjen e mbajtur me 01.10.2021, merr k€te

VENDIM
PER NDARIEN E MJETEVE NDERMARRJES PUBLIKE LoKALE .KUZHINA

QENDRORE", SHA, NE PRISHTINE

I.

MIRATOHET Vendimi per ndarjen e mjeteve nd€rmarrjes publike lokale "Kuzhina
Qendrore", SHA, ne Prishtin6.

u.

Shuma e mjeteve t€ ndara, sipas pikes I te ketii vendimi, €shte 30.000 €, shume kjo e siguruar
nga kategoria e subvencioneve dhe transfereve, programi i Aciministrates s€ pergjithshme, ---
--, mjete nga t€ hyrat vetanake.

IIL

Q€llimi i ketij vendimi eshte dhenia e ndihm€s, te cilen Komuna e prishtin€s ia ndan NpL -
s6.

IV.

Per zbatimin e ketijVendimi do te kujdesen Kryetari i Komunes dhe Drejtoria e Financave.

V.

Ky Vendim hyn ne fuqi 15 dite pas regjistrimit ne Zyren e protokollit te Ministrise se
Administrimit td Pushtetit Lokal, si dhe publikimit ne gjuhe zyrtare n€ ueb faqen e
Komun€s.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
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Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishtin€-Kosov0
Telefon : + 3 8 I (0)38/230-900
http ://www.prishtina-komuna. org


